
1

PORTARIA Nº 111, DE 08 DE OUTUBRO DE 2024.

NOMEIA CANDIDATA APROVADA NO 

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023 QUE 

ESPECIFICA.

O Presidente da Câmara Municipal de Patrocínio-MG, no uso de suas atribuições legais e 

regimentais;

RESOLVE

Art. 1º Nomear a candidata aprovada no Concurso Público - Edital nº 01/2023 abaixo 

relacionada:

NOME CARGO CLASSIFICAÇÃO

Clara Beatriz Lisboa Ramos Oficial Legislativo 3º

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Placard da Câmara 

Municipal.

Patrocínio-MG, 08 de outubro de 2024. 

Leandro Maximo Caixeta
Presidente da Câmara Municipal 


